

Świerklaniec, 25.03.2024 r.
l.dz. 708/03/24/DZ

Nr postępowania 5/PR/2024

PKM Świerklaniec

Dział zamówień publicznych,
ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych
ul. Parkowa 3
42-622 Świerklaniec
k.kaluza@pkm-swierklaniec.pl
+48 32 381 33 14
pkm-swierklaniec.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu regulaminowego nieobjętego przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych na doposażenie wraz z montażem systemu zliczania pasażerów w 44 autobusach komunikacji miejskiej należących do PKM Sp. z o.o. Świerklaniec

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji zamówienia. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.

Pytanie nr 1

W zapisach Specyfikacji Zamówienia w rozdziale VI. „WYKAZ DOKUMENTÓW I OŚWIADCZEŃ, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY” Zamawiający wskazuje dokumenty które należy złożyć na etapie składania oferty w tym również wymieniona jest w punkcie 2 ”Kopia certyfikatu zgodności SZPP z SZP GZM”, natomiast w załączniku nr 1 – OPZ w punkcie 3.4 Zamawiający wskazuje, że kopię certyfikatu należy dostarczyć do Zamawiającego przed podpisaniem protokołu odbioru. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przedstawienia Kopia certyfikatu zgodności SZPP z SZP GZM wraz z ofertą na etapie składania ofert

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wymaga przedstawienia kopii certyfikatu zgodności SZPP z SZP GZM wraz z ofertą na etapie składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zmienia pkt 3.4 załącznika nr 1 do SZ oraz projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do SZ.

Pytanie nr 2

Pytanie do zapisu z załącznika nr 1 - OPZ. W punkcie 3.1 Zamawiający wymaga od Wykonawcy integracji zamontowanego Systemu z Systemem Zliczania Pasażerów GZM - co Zamawiający ma na myśli poprzez Integrację z Systemem Zliczania Pasażerów GZM (SZP GZM), czy mają to być odbiory dokonane przez GZM/ZTM oraz przyłączenie pojazdów do SZP GZM?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, poprzez integrację zamontowanego Systemu z Systemem Zliczania Pasażerów GZM Zamawiający ma na myśli odbiory dokonane przez GZM/ZTM oraz przyłączenie pojazdów do SZP GZM.

Pytanie nr 3

Czy pojazdy wskazane w załączniku 2 „Wykaz autobusów, do doposażenia w System Zliczania Pasażerów”, w których ma zostać zamontowany System Zliczania Pasażerów są na gwarancji producenta

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w załączniku przekazuje wykaz autobusów wraz z informacją o gwarancji i formie dysponowania.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SZ i są wiążące dla Wykonawców.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do SZ oraz treść załącznika nr 4 do SZ.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
(-) *Piotr Rachwalski*

Załączniki:

1. Aktualizacja załącznika nr 1 do SZ
2. Wykaz autobusów
3. Aktualizacja załącznika nr 4 do SZ

Sporządziła: Katarzyna Kałuża, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14